
  

ACTIVOS 

ACTIVOS CORRIENTES: 

APROPIACION NO PROGRAMADA (FONDO REPONIBLE) 

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 

ACTIVOS NO CORRIENTES : 

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS) 

BIENES INTANGIBLES 

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL DE ACTIVOS 

PASIVOS: 

PASIVOS CORRIENTES: 

CUENTAS X PAGAR A SUPLIDORES 

TOTAL PASIVOS CORRIENTES: 

PASIVOS NO CORRIENTES: 

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES: 

PRESUPUESTO APROBADO Anexo 
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO 

TOTAL PATRIMONIO NETO 

NOTA: 

2- Los anexos son parte integral de este estado 

Anexo Ejecucion Presupuestaria. 
   

     Licda: BELKYS DE OLEO 

Contadora General   

165,540.58 

165,540.58 

75,976,165.49 

  

75,976,165.49 

76,141,706.07 

1,200,603.81 

1,200,603.81 

0.00 

0.00 

532,561,425.00 

134,783,430.54 

  

Hi N aka 
kda. Martha L. Contreras 

Encargada Administrativo-Financiera 

396,577,390.65     
  

 


